

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(SEPTEMBER SESSION, 2017)
Friday, the 15th September, 2017
(From 9.30 A.M. to 11.30 A.M.
and 3.00 P.M. to 5.00 P.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

1. (a) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Guwahati Development etc.) to move that "The Assam State Capital Region Development Authority Bill, 2017" be taken into consideration.
(b) Consideration of "The Assam State Capital Region Development Authority Bill, 2017" clause by clause.
(c) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Guwahati Development etc.) to move that "The Assam State Capital Region Development Authority Bill, 2017" be passed.
2. (a) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Employees' Parent Responsibility and Norms for Accountability and Monitoring Bill, 2017" be taken into consideration.
(b) Consideration of "The Assam Employees' Parent Responsibility and Norms for Accountability and Monitoring Bill, 2017" clause by clause.
(c) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Employees' Parent Responsibility and Norms for Accountability and Monitoring Bill, 2017" be passed.
- ★ 3. Discussion on the Government Resolution in respect of Population and Women Empowerment Policy of Assam.
4. Shri Rajdeep Goala, Chairman, Committee on Public Accounts to present the 148th and 149th Reports of the Committee on Public Accounts.
5. Adjournment Sine-die.

DISPUR :
Dated, the 15th September, 2017.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

★ Government Resolution is already circulated.

অসম বিধান সভা

(ছেপ্তেম্বৰ অধিবেশন, ২০১৭ চন)

শুক্ৰবাৰ, ১৫ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৭ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা

(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা ১১-৩০ বজালৈ)

আৰু

আবেলি ৩-০০ বজাৰ পৰা ৫-০০ বজালৈ)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। (ক) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, গুৱাহাটী ডেভলপমেণ্ট ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম ষ্টেট কেপিটেল ৰিজন ডেভলপমেণ্ট অথৰিটি বিল, ২০১৭” খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক;
- (খ) “দি আসাম ষ্টেট কেপিটেল ৰিজন ডেভলপমেণ্ট অথৰিটি বিল, ২০১৭” খন দফাই দফাই বিবেচনা;
- (গ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, গুৱাহাটী ডেভলপমেণ্ট ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম ষ্টেট কেপিটেল ৰিজন ডেভলপমেণ্ট অথৰিটি বিল, ২০১৭” খন পাৰিত কৰা হওঁক।
- ২। (ক) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম এমপ্লয়িজ পেৰেণ্ট ৰেচপনচিবিলাটি এণ্ড নৰমচ্ ফৰ একাউণ্টেবিলাটি এণ্ড মনিটৰিং বিল, ২০১৭” খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক;
- (খ) “দি আসাম এমপ্লয়িজ পেৰেণ্ট ৰেচপনচিবিলাটি এণ্ড নৰমচ্ ফৰ একাউণ্টেবিলাটি এণ্ড মনিটৰিং বিল, ২০১৭” খন দফাই দফাই বিবেচনা;
- (গ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম এমপ্লয়িজ পেৰেণ্ট ৰেচপনচিবিলাটি এণ্ড নৰমচ্ ফৰ একাউণ্টেবিলাটি এণ্ড মনিটৰিং বিল, ২০১৭” খন পাৰিত কৰা হওঁক।
- ★ ৩। অসমৰ জনসংখ্যা আৰু মহিলাৰ সৱলীকৰণ নীতি সম্পৰ্কে চৰকাৰী সংকল্প প্ৰস্তাৱৰ ওপৰত আলোচনা।
- ৪। শ্ৰীৰাজদীপ গোয়াল্লা (সভাপতি, ৰাজহুৱা হিচাপ সমিতি, অসম বিধান সভা) ই ৰাজহুৱা হিচাপ সমিতিৰ ১৪৮ নং আৰু ১৪৯ নং প্ৰতিবেদন দুখন উপস্থাপন কৰিব।
- ৫। অনিৰ্দিষ্ট কালৰ বাবে স্থগন।

দিশপুৰ :
১৫ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৭

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা,
প্ৰধান সচিব,
অসম বিধান সভা।

★ চৰকাৰী সংকল্প প্ৰস্তাৱ ইতিমধ্যে বিতৰণ কৰা হৈছে।

.....